
U C H W A Ł A nr 320/XIV/2011

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia 23.11.2011 r.

w sprawie zmian bud żetu Gminy Piaseczno w 2011 roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę        100 000 zł

Dział 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO        100 000 zł
Rozdz. 75702 OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH,KREDYTÓW I 

POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
       100 000 zł

§ 8110 ODSETKI OD SAMORZĄDOWYCH PAPIERÓW 
WARTOŚCIOWYCH LUB ZACIĄGNIETYCH PRZEZ 
JEDNOSTKĘ SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO KREDYTÓW I 
POŻYCZEK

       100 000 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę        100 000 zł

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         35 373 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE         35 373 zł

§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE         35 373 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         64 627 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         64 627 zł

§ 4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI         64 627 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia
jej podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie

zmiany planu budżetu w 2011 roku.

Na wniosek Wydziału Księgowości Budżetowej zwiększa się wydatki o kwotę 100 000 zł 

na spłatę odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczek.

Wydatki przeznaczone na spłatę odsetek od kredytu Nr 3/08/OW-GW/WF/102 zaciągniętego 

w dn. 20.05.2008 r. na kwotę 123 873 000 zł zostały zaplanowane przy założeniu stopy redyskonta

weksli na poziomie 4%. Konieczność zwiększenia wydatków spowodowana jest podniesieniem 

stopy redyskonta weksli przez Radę Polityki Pieniężnej. Obecnie stopa redyskonta weksli wynosi

4,75%. Zmiana stopy redyskonta miała wpływ na znaczny wzrost kwoty spłacanych odsetek

od wyżej wymienionego kredytu.

Środki zostaną pokryte ze środków przeznaczonych na wynagrodzenia bezosobowe oraz różne

opłaty i składki.


